
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
15.05.2012 11:57

Treść
 

     Uchwała Nr XVIII/129/12
Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 30 marca 2012 roku
w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/117/12 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia

31 stycznia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c   , w związku z art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62 ,poz.558, Nr 113,
poz.984 , Nr 153 poz.1271 , Nr 214 , poz.1806 , z 2003 r. Nr 80, poz.717 , Nr 162 ,poz.1568, z 2004 r. Nr 102,
poz.1055 ,Nr 116 ,poz.1203 ,Nr 167, poz.1759,z 2005 r. Nr 172,poz.1441,Nr 175 , poz.1457 , z 2006 r. Nr 17,
poz.128 ,Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz.327 , Nr 138 ,poz.974, Nr 173 poz.1218 , z 2008 r. Nr 180,
poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 ,poz.420 ,Nr 157,poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 , Nr 40 ,
poz.230, Nr 106,poz.675, z 2011 r. Nr 21 ,poz.113, Nr 117 ,poz.679, Nr 134 ,poz.777 , Nr 149 poz.887 i Nr 217
poz.1281 ) w związku z art. 89ust.1 pkt 2 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 , z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz.835 , Nr 152 , poz.1020 , Nr 238
poz.1578, Nr 257, poz.1726 , z 2011 r. Nr 185 , poz.1092 i 234 poz.1386 ,Nr 201 poz.1183 , Nr 291 poz. 1707, Nr
240 poz.1429 ) Rada Miejska w 0sieku uchwala, co następuje:
 

§ 1.
W uchwale  Nr XVI/117/12 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu
długoterminowego w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie :
„ 1.Postanawia się zaciągnąć w 2012 roku kredyt długoterminowy w wysokości 1.800.000,00 zł (słownie :
jeden milion osiemset tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na :

1)     finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 343.000,00 zł , w tym na realizację zadań z
udziałem funduszy europejskich w kwocie 343.000,00 zł;

2)     spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.457.000,00 zł”.
§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek
§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/129/12
 

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 30 marca 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/117/12 Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
 
          Zmian w uchwale Nr XVI/117/12 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie
zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  dokonano  ze  względu  na  zmniejszenie  kwoty   zaplanowanego  do
zaciągnięcia kredytu długoterminowego o kwotę 620.640,00 zł.
 

 Przewiń do początku


